
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/584/24 
RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

w sprawie  szczegółowych warunków przyznawania i wypłacania stypendium Burmistrza Miasta 
Aleksandrowa Kujawskiego dla uczniów szkół podstawowych  mających siedzibę na  terenie Gminy 

Miejskiej  Aleksandrów Kujawski 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 401)) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r. poz. 22302)) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się szczegółowe warunki przyznawania i wypłacania stypendium za wybitne osiągnięcia 
w dziedzinie nauki, przyznawane przez Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego dla uczniów szkół 
podstawowych mających siedzibę na terenie Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski. 

§ 2. Stypendium za wybitne osiągnięcia w dziedzinie nauki przyznaje się uczniom, którzy  uzyskali tytuł 
finalisty lub laureata w olimpiadach,  konkursach przedmiotowych, tematycznych, interdyscyplinarnych oraz 
pozostałych konkursach  organizowanych lub współorganizowanych przez kuratora oświaty. 

§ 3. Wysokość stypendium wynosi 1500,00 zł jednorazowo. 

§ 4. 1. Wniosek o przyznanie stypendium składa dyrektor szkoły do Burmistrza Miasta Aleksandrowa 
Kujawskiego w terminie do 15 czerwca danego roku szkolnego. 

2. Wniosek o przyznanie stypendium dla ucznia winien zawierać: 

1) imię i nazwisko ucznia, nazwę szkoły, klasę, informację o miejscu zamieszkania ucznia; 

2) informację o spełnieniu przez ucznia kryteriów uzyskania stypendium wraz z kserokopią dokumentów 
potwierdzających uzyskanie tytułu finalisty lub laureata w olimpiadach, konkursach przedmiotowych, 
tematycznych, interdyscyplinarnych oraz pozostałych konkursach  organizowanych lub 
współorganizowanych przez kuratora oświaty; 

3) wskazanie numeru rachunku bankowego celem dokonania wypłaty. 

§ 5. Przyznanie stypendium potwierdzane jest dyplomem dla ucznia. 

§ 6. Stypendium wypłacane będzie  w dniu zakończenia danego roku szkolnego na rachunek bankowy 
wskazany przez  rodzica lub opiekuna prawnego. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Aleksandrów Kujawski. 

 
1) Zmiany ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688 
2) Zmiany ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2023 r. poz. 1234 i 2005 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 24 stycznia 2024 r.

Poz. 636



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Aleksandrowa 

Kujawskiego 
 
 

Lidia Kulpa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 636


	UCHWAŁA NR LXXIII/584/24 RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO z dnia 17 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2
	pkt 3 w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2024-01-24T10:08:38+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




